Olszanka, dnia 29.06.2021 r.
znak sprawy: IRi0S$.271.2.2021
Wykonawcy uczestniczacy

w postepowaniu

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
Podstawowym bez negocjacji, o ktérym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pdzn. zm.) na realizacje zadania
»Modernizacja drogi wewnetrznej nr 2 potozonej w Przylesiu na dziatkach nr 963, 957, 956,
943/5, 952, 903"

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. 2019 ., poz. 2019 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytanie
Wykonawcy, ktdre wptyneto drogg elektroniczng w dniu 28 czerwca 2021 r.

Pytanie

»1. Czy zakres robot obejmuje przestawienie/przebudowe istniejgcych stupdw energetycznej
sieci napowietrznej znajdujacych sie w pasie drogowym przedmiotowej drogi? Jezeli tak
to prosimy zamieszczenie na stronie internetowej stosownej dokumentacji i uzupetnienie
przedmiaru robdt o pozycje umozliwiajgce wycene tych prac.

2. Czy zakres robd6t obejmuje przebudowe istniejgcych hydrantéw naziemnych znajdujgcych
sie w pasie drogowym przebudowywanej drogi? Jezeli tak to prosimy o uzupetnienie
przedmiaru robdt o pozycje umozliwiajgce wycene tych prac.”

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze zakres robét objety przedmiotowym zamdwieniem nie przewiduje
przestawienia/przebudowy istniejgcych stupdw energetycznej sieci napowietrznej
znajdujacych sie w pasie drogowym, jak rowniez nie przewiduje przebudowy istniejacych
hydrantéw naziemnych znajdujgcych sie w pasie drogowym

Termin skiadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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